
 
 

       Jungtinė centrinė kretino unija 
Įmonės kodas: 304739874 
Sąskaita LT55 5020 0201 0000 0028 

Swift kodas JCKULT21 

       J. Jasinskio  g. 12  
LT- 01112 Vilnius 

       info@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 612 33366 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUNGTINĖS CENTRINĖS KREDITO UNIJOS 

PASLAUGŲ IR OPERACIJŲ ĮKAINIAI  
 

GALIOJA NUO 2019-11-28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

       Jungtinė centrinė kretino unija 
Įmonės kodas: 304739874 
Sąskaita LT55 5020 0201 0000 0028 

Swift kodas JCKULT21 

       J. Jasinskio  g. 12  
LT- 01112 Vilnius 

       info@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 612 33366 

 

 

 

PASLAUGOS FIZINIAMS ASMENIMS 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI 
SEPA PERVEDIMAI UNIJOS NARIAMS, EUR 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (kredito unijoje) neteikiama 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (internetu) 0,00 Eur 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito unijoje) 0,50 Eur 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) 0,25 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra JCKU narė (unijoje) 0,50 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra JCKU narė (internetu) 0,40 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (skyriuje) 
0,50 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (internetu) 
0,40 Eur 

Kredito pervedimo atšaukimas (jei pervedimas nėra įvykdytas) 5,00 Eur 

SEPA PERVEDIMAI  NE UNIJOS NARIAMS, EUR 

SEPA pervedimai Ne unijos nariams EUR neteikiama 

PERVESTŲ LĖŠŲ ADMINISTRAVIMAS (mokestis taikomas lėšų gavėjui) 

Pervestų lėšų administravimas 0,00 Eur 

SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas 0,00 Eur 

Sąskaitos tvarkymo mėnesinis mokestis 1,00 Eur 

Sąskaitos uždarymas 0,00 Eur 

Sąskaitos išrašo parengimas (kredito unijoje) 5,00 Eur 

Pažymos notarams, auditoriams ir kitos pažymos 15,00 Eur 

VALIUTOS KEITIMAS 

Grynųjų pinigų keitimas  neteikiama 

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

Grynųjų pinigų operacijos neteikiama 

ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS 

Iš sąskaitos (Internetu) 0,40 Eur 

Iš sąskaitos (unijoje) neteikiama 

 

 



 
 

       Jungtinė centrinė kretino unija 
Įmonės kodas: 304739874 
Sąskaita LT55 5020 0201 0000 0028 

Swift kodas JCKULT21 

       J. Jasinskio  g. 12  
LT- 01112 Vilnius 

       info@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 612 33366 

 

 

 

PASLAUGOS JURIDINIAMS ASMENIMS* 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI 
SEPA PERVEDIMAI UNIJŲ NARIAMS, EUR 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (kredito unijoje) neteikiama 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (internetu) 0,00 Eur 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito unijoje) 0,50 Eur 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) 0,25 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra JCKU narė (kredito unijoje) 0,50 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra JCKU narė (internetu) 0,40 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (skyriuje) 
0,50 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (internetu) 
0,40 Eur 

Kredito pervedimo atšaukimas (jei pervedimas nėra įvykdytas) 5,00 Eur 

SEPA PAVEDIMAI, NE UNIJOS NARIAMS, EUR  

SEPA pavedimai Ne unijos nariams neteikiama 

PERVESTŲ LĖŠŲ ADMINISTRAVIMAS (mokestis taikomas lėšų gavėjui) 

Pervestų lėšų administravimas 0,00 Eur 

SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas 0,00 Eur 

Sąskaitos tvarkymo (mėnesinis mokestis)** 2,00 Eur 

Sąskaitos uždarymas 0,00 Eur 

Sąskaitos išrašo parengimas (kredito unijoje) 5,00 Eur 

Pažymos notarams, auditoriams ir kitos pažymos 15,00 Eur 

VALIUTOS KEITIMAS 

Grynųjų pinigų keitimas  neteikiama 

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Grynųjų pinigų operacijos neteikiama 

ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS 

Iš sąskaitos (Internetu) 0,40 Eur 

Iš sąskaitos (unijoje) neteikiama 

* Mokesčiai netaikomi unijoms grupės narėms. 

** Mokėjimų įstaigoms taikomos 0,7 % metinės palūkanų normos dydžio mokestis, bet ne mažesnis kaip 100 EUR (vienas 

šimtas eurų) per mėnesį už atidarytose sąskaitose iki pareikalavimo laikomas lėšas. 


